
GREMLINS and all related characters and 
elements © & ™ Warner Bros. Entertainment 
Inc. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s24)

LABA
CENA!

Piedāvājums ir spēkā no 24.10.2024. līdz 06.11.2024. vai līdz krājumu beigām.
Piedāvājums dažādos veikalos var atšķirties.

Pidžama
velūra,  
ar "Gremlinu" 
apdruku,  
izmēri,  
no kuriem 
iespējams 
izvēlēties: S–XL 
vai M–XXL

Pidžama
velūra, ar "Gremlinu" apdruku, 
izmēri: 92–128 cm

 

10 
€

 

7 
€



GREMLINS and all related characters and 
elements © & ™ Warner Bros. Entertainment 
Inc. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s24)

GREMLINS and all related characters and 
elements © & ™ Warner Bros. Entertainment 
Inc. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s24)

LABA
CENA!

LABA
CENA!

Spilvens
ar "Gremlinu" motīvu, 

izmēri: 70 x 29 cm

Krūze
izgatavota 
no dolomīta, 
ar "Gremlinu" 
motīvu, 
tilpums: 470 ml

Keramikas krūze
augstā temperatūrā maina 
krāsu, ar "Gremlinu" apdruku, 
tilpums: 380 ml

Popkorna  
kastes, 6 gab.

papīra, ar "Gremlinu" apdruku,  
izmēri: 9 x 9 x 25 cm

Glāze ar 
salmiņu
ar "Gremlinu" 
apdruku,  
tilpums: 500 ml

Čības
ar "Gremlinu" motīvu,  
izmēri: 22–31

Pidžama
velūra, ar "Gremlinu" apdruku,  

izmēri: 134–164 cm

Pidžama
velūra, ar "Gremlinu" 
apdruku,  
izmēri: 92–128 cm

Čības
ar "Gremlinu" motīvu,  

iespējams izvēlēties no: bērnu, 
izmēri: 32–39 – 7 €,  

vai pieaugušo,  
izmēri: 36–41 – 9 €

Pidžama
velūra,  
ar "Gremlinu" 
apdruku,  
izmēri: 134-176 cm

Plīša 
rotaļlieta
ar "Gremlinu" 

motīvu,  
izmērs: 30 cm

Čības
ar "Gremlinu" motīvu, 
izmēri: 22–33

Pleds ar kapuci
ar "Gremlinu" motīvu,  

izmēri: 130 x 170 cm

 

6 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

250 
€  

150 
€

 

250 
€

 

6 
€

 

9 
€

 

9 
€

 

7 
€

 

9 
€

 no

7 
€

 

6 
€



pieejams arī:

pieejams arī:

LABA
CENA!

LABA
CENA!

Princese / lelle

Koka spēle 
"Tornis"
54 gab., bērniem 
no 5 gadu vecuma

Modelēšanas galva
izmērs: 25 cm,  

bērniem no 3 gadu vecuma

Spīdošas aproces
15 gab.

Puzle
1000 gab.

Traktors
izmēri: 50 x 15 x 17 cm, 
bērniem no 3 gadu vecuma

Attīstoša plīša 
rotaļlieta
ar rāvējslēdzēju  
un noņemamām pogām, 
izmērs: 22 cm, bērniem  
no 12 mēnešu vecuma

Prasmju spēle
ar dronu, bērniem  
no 8 gadu vecuma

Kravas 
automašīna
ar gaismu un skaņu, 
bērniem no 6 gadu 
vecuma

Ātrā loģikas 
spēle
bērniem no 6 gadu 
vecuma

Klasiskā spēle
iespējams izvēlēties no: 
ķīniešu dambrete vai 
klasiskā dambrete,  
bērniem no 6 gadu vecuma

Rotaļlieta / 
suns ar skaņu

izmērs: 15,5 cm,  
bērniem no 2  

gadu vecuma

Laiks rotaļāmLaiks rotaļām

 

9 
€

 

5 
€

 

7 
€

 

1 
€

 

5 
€  

10 
€

 

6 
€

 

11 
€

 

10 
€

 

6 
€

 

7 
€

 

5 
€



pieejams arī:

LABA
CENA!

LABA
CENA!

100% kokvilnas 
krekls
ar aplikāciju,  
izmēri: S–XXL

Pidžama
izmēri: S–XL

Halāts
izmēri: S/M, L/XL

100% kokvilnas 
pidžama
izmēri: S–XXL

Kardigans
izmēri: S–L

Džinsi
kokvilnas, izmēri: 36–44

Džinsa legingi
kokvilnas, izmēri: 36–44

Apģērbi Apģērbi

Krekls
izmēri: S–XXXL

Legingi
ar augstu 
kokvilnas 
saturu,  
izmēri: S–XXL

Džemperis
ar kreklu,  
izmēri: S–XXXL  

9 
€

 

12 
€  

10 
€

 

10 
€

 

6 
€

 

10 
€

 

12 
€

 

7 
€

 

7 
€

 

4 
€



LABA
CENA!

LABA
CENA!

Ziemas zābaki
izmēri: 36–41

Kakla 
sildītājs

Ziemas zābaki
izmēri: 40–46

100% viskozes  
blūze
izmēri: 36–46

Svārki
ar augstu kokvilnas 
saturu un velvetu, 
izmēri: S–XXL

Krekls
izmēri: S–L

Džinsi
kokvilnas, ar elastīgu 
jostasvietu,  
izmēri: 36–44

Cimdi
viens izmērs

Cimdi
izmēri: M/L, L/XL

Džinsa svārki
ar augstu kokvilnas saturu,  

izmēri: S–XXL

Džemperis
izmēri: S–XXXL

RudenimApģērbi

Cepure

Cepure

 

17 
€

 

5 
€

 

17 
€

 

7 
€

 

10 
€

 

15 
€

 

15 
€

 

4 
€

 

450 
€

 

11 
€

 

6 
€

 

450 
€

 

5 
€



LABA
CENA!

LABA
CENA!

Zīdaiņu  
ziemas jaka

bērnu,  
izmēri: 80–98 cm

Bērnu  
ziemas jaka

izmēri: 104–134 cm

Bērnu ziemas jaka
izmēri: 134–170 cm

Bērnu cimdu 
komplekts, 2 pāri
ar skārienekrānu saderīgi, 
izmēri: 110–164 cm

Bērnu cimdi
izmēri: 92–164 cm

Bērnu kakla 
sildītājs
izmēri: 92–164 cm

Bērnu cepure
izmēri: 52–56 cm

Bērnu  
ziemas jaka
izmēri: 104–134 cm

Zīdaiņu 
ziemas jaka
bērnu,  
izmēri: 80–98 cm

Bērnu apģērbi Bērnu apģērbi
Bērnu cepure vai 
kakla sildītājs
ar uzšuvi, iespējams 
izvēlēties no: cepure, 
izmēri: 52–54 cm,  
vai kakla sildītājs,  
viens izmērs der visiem

sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

 

12 
€

 

9 
€

 

11 
€

 

3 
€

 

4 
€

 

2 
€

 

3 
€

 

4 
€

 

11 
€

 

9 
€


